
UCHWAŁA NR L/968/2014
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie wyrażenia woli udziału jako partnera przy wykonaniu zadania inwestycyjnego realizowanego 
w ramach

Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych Etap II Bezpieczeństwo-Dostępność-Rozwój

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) 1uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Nakle nad Notecią wyraża wolę udziału Gminy Nakło nad Notecią jako partnera przy 
wykonaniu zadania inwestycyjnego pn.: „Remont drogi powiatowej nr 1925C Karnówko – Nakło nad Notecią” 
realizowanego przez Powiat Nakielski w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych Etap II 
Bezpieczeństwo-Dostępność-Rozwój.

§ 2. Szczegółowe zasady realizacji zadania określonego w § 1. ust. 1 oraz role partnerów, w tym wkład 
finansowy, określi umowa o partnerstwie zawarta pomiędzy Zarządem Powiatu Nakielskiego i Burmistrzem Nakła 
nad Notecią.

§ 3. Zadanie będzie realizowane w 2015 roku.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Jedynak

1] zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072.

Id: 93BF9AB4-AF62-4B90-A98F-4F8D73F664FA. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie Uchwały Nr 174/2011 Rady Ministrów z dnia 6 września 2011 r., w sprawie
ustanowienia programu wieloletniegopod nazwą „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych
– Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój” Wojewoda Kujawsko-Pomorski ogłosił nabór
wniosków na rok 2015Na podstawie UchwałyNr 174/2011 Rady Ministrów z dnia 6 września 2011
r., w sprawie ustanowienia programu wieloletniego pod nazwą „Narodowy Program Przebudowy
Dróg Lokalnych– Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój” WojewodaKujawsko-Pomorski
ogłosił nabór wniosków na rok 2015.

Celem programu jest wsparcie ze środków budżetu państwa remontów kluczowych
odcinków dróg prowadzące do zwiększenia płynności ruchu i poprawy bezpieczeństwa
komunikacyjnego oraz wsparcie powiązań sieci dróg z siecią dróg krajowych, wojewódzkich,
powiatowych zwiększającychdostępność lokalnychośrodków gospodarczych.

Powiat Nakielski zwrócił się do Gminy Nakło nad Notecią z propozycją współpracy przy
realizacjizadania pn.: „Remont drogi powiatowej 1925C Karnówko – Nakło nad Notecią”.
Udział partnera w realizacji projektu w znacznym stopniu zwiększy możliwość uzyskania
dofinansowaniaz przedmiotowego programu w wysokości 50 %.
Podjęcie uchwały intencyjnejw powyższej sprawie uważa się za zasadne

Id: 93BF9AB4-AF62-4B90-A98F-4F8D73F664FA. Uchwalony Strona 1




